
13 декабря 2019 г. г. Улан-Удэ

Член Аттестационной комиссии - 

Государственный инспектор отдела контроля 

международных автомобильных перевозок 

Байкальского МУГАДН

Бутов Юрий Геннадьевич 

Секретарь Аттестационной комиссии - 

Главный государственный инспектор отдела 

контроля международных автомобильных 

перевозок Байкальского МУГАДН

Член Аттестационной комиссии - Старший 

государственный инспектор отдела контроля 

международных автомобильных перевозок 

Байкальского МУГАДН

Шабанов Владимир Алексеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии                   

             _________________Л.П. Осипов

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 31

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена 

на право получения свидетельства профессиональной компетентности 

международного автомобильного перевозчика по Республике Бурятия, Иркутской 

области, Забайкальскому краю

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области 

профессиональной компетентности междунарожных автомобильных перевозчиков:                                                                         

ЧУ ОДПО УКЦ АСМАП (г. Улан-Удэ)

Осипов Леонид Петрович
Председатель Аттестационной комиссии - 

Начальник Байкальского МУГАДН

Аюшеев Василий Семенович

Член Аттестационной комиссии - Заместитель 

начальника отдела контроля международных 

автомобильных перевозок Байкальского 

МУГАДН

Будаева Сарюна Валерьевна

Заместитель Председателя Аттестационной 

комиссии - Начальник отдела контроля 

международных автомобильных перевозок 

Байкальского МУГАДН

Климов Михаил Александрович



№ 

п/п

Результат экзамена                                           

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

Члены экзаменационной комиссии: М.А. Климов

В.С. Аюшеев

В.А. Шабанов

С.В. Будаева

Секретарь комиссии: Ю.Г. Бутов 

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за 

выполнение международных автомобильных перевозок

ФИО (полностью) 

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают 

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве должностных лиц, 

ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

Решили:

Барнев Сергей Васильевич

Батуев Баир Чимитович

Батуева Ирина Николаевна

Бауман Макар Юрьевич

Варфоломеева Татьяна Андреевна

Шлыкова Наталья Марковна

Емонаков Михаил Алексеевич

Зуев Валерий Викторович

Игумнов Андрей Сергеевич

Казаков Сергей Александрович

Кондратьев Иван Михайлович

Мункуев Баир Владимирович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:


